ficiensq; procubuit posito magis rege: quam effuso. Itaq; dum equum mutat: tardius
 insecutus est. Interim frater Taxilis regis indorum præmissus ab Alexandro monere
 cœpit Porum ne ultima experiri perleueraret: dederetq; se uictori. At ille quāq; ex hau
 stæ erant uires: deficiebatq; sanguis: tamen ad notam uocem excitatus agnosco inqt
 Taxilis fratrem imperii regniq; sui proditorem: & tælum quod unum forte non effu
 derat contorsit in eum: quod per medium pectus penetrauit ad tergum. Hoc ultimo
 uirtutis opere ædito fugere acrius cœpit. Sed elephantus quoq; qui multa exceperat
 tæla deficiebat. Itaq; sistit fugam peditemq; sequenti hosti obiecit. Iam Alexander cō
 secutus erat: & pertinacia Pori cognita: uetabat resistentibus parci. Ergo undiq; & in
 pedites & in ipsum Porum tæla congesta sunt: quis tantum grauatus labi ex bællua
 cœpit. Indus qui elephantum regebat descendere eum ratus: more solito elephantum
 procumbere iussit in genua: qui ut se summisit: cæteri quoq; (ita enim instituti erant)
 demisere corpora in terram. Ea res & Porum: & cæteros uictoribus tradidit. Rex spo
 liari corpus Pori interemptum esse credens iussit: & qui detraherent lorica uesteq;
 concurrere: cum bællua dominum tueri & spoliantes cœpit appetere: leuatumq; cor
 pus eius rursus dorso suo imponere. Ergo tælis undiq; obruitur: compositoq; eo in ue
 hiculum Porus imponitur. Quem rex ut uidit alleuantem oculos non odio: sed mise
 ratione commotus quod malum inquit quæ amentia te cogit rerum mearum cogi
 ta fama belli fortunam experiri: cum Taxilis esset in deditos clementiæ meæ iam p
 pinquo tibi exemplum. At ille quoniam inquit per cunctatis: respondebo ea liberta
 te: quam interrogando fecisti. Neminem me fortiorem esse cēsebam. Meas enim no
 ueram uires nondum expertus tuas: fortiorem esse te belli docuit euentus. Sed ne sic
 quidem parum scelix sum secundus tibi. Rursus interrogatus quid ipse uictorem sta
 tuere debere censeret: quod hic inquit dies tibi suadet: quo expertus es: quam caduca
 scelicitas esset. Plus monēdo profecit: quam si precat^{us} esset: quippe magnitudinem
 animi eius interritam ac ne fortunam quidem intractam non misericordia modo: sed
 etiam honore excipere dignatus est. Aegrum curauit haud secus: quam si pro ipso pu
 gnasset. Confirmatum contra spem omnium in amicorum numerum recepit. Mox
 donauit ampliore regno: quam tenuit. Nec sane quicq; ingenium eius solidius aut cō
 stantius habuit quam admirationem ueræ laudis & gloriæ. Simplicius tamen famā
 æstimabat in hoste: q̄ in ciue: quippe a suis credebatur magnitudinē suam destrui pos
 se. Eandem clariorem fore: quo maiores fuissent: quos ipse uicisset.